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Wiesbaden, den
Herr Bachert, Tel.: 1332

1. Sitzung zur Vorbereitung der Arbeitsgruppe ,,Umweltziele/Umweltokonomie* am 16. September 2004

Teilnehmerlister

August 14

Name Institution Anschrift E-Mail Telefon Unterschrift
Herr Dr. Georg Mehlhart | BUND c/o Plejades GmbH g.mehlhart@pleja.de 06151/715137 (p)
Feldstralle 5 06155/823420 (d) gez. Mehlhart
64347 Griesheim
Herr Christian Raupach Hessischer Taunusstrale 151 hesswald@t-online.d 06172/7047
Waldbesitzerverband 61381 Friedrichsdorf 0172/7803829 gez. Raupach
Herr Wolfgang Korthals Hessenwasser Taunusstrae 100 wolfgang.korthals@ 069/254906000
64521 GroR-Gerau hessenwasser.de
Herr Alexander Wilhelm | Wasser- u. Davidsweg 36 gruppenwasser-homberg@ 05681/98890 o7 Wilhelm
Bodenverbénde in Hessen | 34576 Homberg t-online.de 0160/7415524 gez.
Frau Barbara Weber HMULV Mainzer Str. 80 b.weber@hmulv.hessen.de 0611/815-1370 Web
65189 Wiesbaden gez. Vieber
Herr Andreas Grafe HMULV Mainzer Str. 80 a.graefe@hmulv.hessen.de 0611/815-1315 ,
65189 Wiesbaden gez. Grafe
Herr Rainer Fuchs HMULV Mainzer Str. 80 r.fuchs@hmulv.hessen.de 0611/815-1350
65189 Wiesbaden gez. Fuchs
Herr Giinther Kusterer HMULV Mainzer Str. 80 g.kusterer@hmulv.hessen.de | 0611/815-1380 .
: entschuldigt
65189 Wiesbaden
Herr Klaus Bachert HMULV Mainzer Str. 80 k.bachert@hmulv.hessen.de | 0611/815-1332

65189 Wiesbhaden

gez. Bachert




